
Gennem praksisnær undervisning og
konkrete eksempler vil du lære at omsætte
teorien om tidlige traumer til din daglige
praksis – uanset om du arbejder som
pædagog, terapeut, socialrådgiver eller på
anden vis er i kontakt med børn, unge eller
voksne i sårbare situationer.

På dette kursus får du en grundig
introduktion til spædbarnsterapiens metode. 

Inger er uddannet Krop/gestalt terapeut MPF, 
Sandplay- og spædbarnsterapeut. 
Forfatter, underviser, foredragsholder og
sammen med Inger Thormann stifter af Dansk
Institut for Spædbarnsterapi, samt udviklet
spædbarnsterapiens metode. 

PRIS
2800 kr. + moms 1 dags undervisning Inkl.
morgenbord, frokost, eftermiddagskage,
kaffe/the/vand og frugt i løbet af dagen -
og med mulighed for et dyb i søen fra
hotellets badebro. 

TID & STED 
21. august 2025 kl. 8.30-17.00

TILMELDING senest 20 maj 2025.
via mail til kursusleder Ane Mikkelsen -
ane@terapibehov.dk

Hotel Ny Hattenæs, Hattenæs 7,
8600 Silkeborg

Læs mere på www.terapibehov.dk under
kurser 2025

Dagen afholdes i smukke & rolige rammer på
Hotel Ny Hattenæs og med mulighed for
fordybelse og tid til at bearbejde dagenes indtryk.

UNDERVISER INGER POULSEN

Spædbarnsterapiens metode er en
tryghedsskabende og nænsom tilgang til
samtaler med børn - unge - voksne.

DETTE FÅR DU MED DIG HJEM

Viden om Spædbarnsterapiens metode –
Metoden kan bruges i både pædagogisk
og terapeutisk arbejde, og den er
anvendelig i mange forskellige faglige
sammenhænge. 

Anvendelse af metoden i her-og-nu
situationer – Spædbarnsterapien kan
bruges af fagpersoner i mange kontekster:
daginstitutioner, skoler, sundhedspleje,
socialt arbejde og terapi 

Redskaber til at arbejde med tidlige
traumer i terapeutisk sammenhæng – Du
lærer, hvordan symptomer på tidlige
traumer kan vise sig i alle aldre, og
hvordan du kan støtte børn, unge og
voksne i at bearbejde disse oplevelser. 

Praksisnær undervisning – Kurset
kombinerer teori og praksis med
eksempler fra det virkelige liv, her
under videoklip af konkrete terapiforløb. 

Personlig udvikling – vigtigheden i at finde
dit eget autentiske ståsted, så du kan
møde mennesker med traumer på en
troværdig og nærværende måde.

SPÆDBARNSTERAPIENS
METODE

ET HELDAGSKURSUS MED
INGER POULSEN


